
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КОМАРОВА» 
(МБОУ «СОШ с.п. Комарова»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«КОМАРОВИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «Комарови ЮЮШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район, 
с.п.Комарово, ул.Строительная № 50, Тел. +7 (963) 599-77-70 

komarovo. 1 @mail. ru, www.komarovo.edu9 5 .ru

ПРИКАЗ

28 февраля 2023 г. № А/9
с.п. Комарова

Об утверждении и вводе в действие
нового Положения о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления 
обучающихся МБОУ «СОШ с.п. Комарова»

С целью обеспечения регламентированной организации деятельности МБОУ 
«СОШ с. п. Комарова» Надтеречного муниципального района ЧР по приему 
обучающихся в 1-й класс в соответствии с действующим законодательством РФ, на 
основании решения педагогического совета школы (протокол №4 от 28.02.2023 г) 
приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие новое Положение о правилах приема, перевода, 
выбытия и отчисления обучающихся МБОУ «СОШ с.п. Комарова».
(приложение 1)

2. Делопроизводителю школы Дельбиевой Х.М., ознакомить всех сотрудников с 
вновь утвержденным локальным актом до 10.03.2023 года.
3. Инженеру-программисту Альбековой А.М., разместить локальные акты на сайте 
школы.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы И.Дажикаев.

С приказом ознакомлены ■^/У-Х.М.Дельбиева

А.М.Альбекова

http://www.komarovo.edu9

		2023-04-07T10:12:56+0300
	Дажикаев Ахмед Имранович




